UBND HUYỆN SÔNG MÃ

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:         /TTYT-HCTH

V/v mời tham gia Tư vấn lập

E-HSMT và đánh giá E-HSDT;

Tư vấn thẩm định EHSMT và

thẩm định KQ LCNT gói thầu

Mua vi chất dinh dưỡng cho trẻ

từ 6 - 23 tháng tuổi và vi chất

dinh dưỡng cho phụ nữ mang

thai thuộc Dự án 7 trên địa bàn

huyện Sông Mã năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Sông Mã, ngày 25 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các công ty, đơn vị có chức năng tư vấn.

Căn cứ Quyết định số 3037/QĐ-UBND ngày 25/10/2024 của UBND

huyện Sông Mã về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói

thầu: Mua vi chất dinh dưỡng cho trẻ em từ 5 tuổi đến dưới 16 tháng tuổi thuộc

Dự án 3 trên địa bàn huyện Sông Mã năm 2024;

Trung tâm Y tế huyện Sông Mã kính mời các Công ty/đơn vị có chức năng

tư vấn đủ năng lực, kinh nghiệm và quan tâm gửi hồ sơ năng lực đến Trung tâm

Y tế.

Hồ sơ gồm:

- Hồ sơ pháp lý Công ty/đơn vị; bản mô tả năng lực kinh nghiệm; các hợp

đồng tư vấn đã thực hiện năm 2022, 2023.

- Báo giá bằng văn bản.

Thời gian, địa chỉ nộp hồ sơ:

Thời gian: Trong giờ hành chính, trước 8 giờ ngày 30/10/2024;

Địa điểm: Trung tâm Y tế huyện Sông Mã, tỉnh Sơn La; tổ dân phố 5, thị

trấn Sông Mã, huyện Sông Mã, tỉnh Sơn La.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng Thông tin điện tử TTYT (để đăng tải);

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Đặng Huy Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T08:44:28+0700
	 - Huyện Sông Mã
	Đặng Huy Cường - Trung Tâm Y Tế Huyện Sông Mã<bs.cuongsm@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T09:13:01+0700
	 - Huyện Sông Mã
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN SÔNG MÃ<bs.cuongsm@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T09:13:04+0700
	 - Huyện Sông Mã
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN SÔNG MÃ<bs.cuongsm@gmail.com> đã ký lên văn bản này!